



Scancrom A/S

Edwin Rahrs Vej 78
8220 Brabrand
CVR-nr. 30508807

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.10.2022

Kim Michael Bøenche Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scancrom A/S

Edwin Rahrs Vej 78

8220 Brabrand

CVR-nr.: 30508807

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Dorthe Grosen Sørensen

Kim Michael Böenche Sørensen

Ronni Grosen Sørensen

Direktion

Kim Michael Böenche Sørensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og produktionsvirksomhed ved forkromning - galvanisering samt beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.068 t.kr. mod et overskud på 704 t.kr. sidste år. Dette anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.696.893	2.330.996
Personaleomkostninger	1	(1.320.655)	(1.441.328)
Af- og nedskrivninger	2	(30.821)	(23.455)
Driftsresultat		1.345.417	866.213
Andre finansielle indtægter	3	33.947	41.213
Andre finansielle omkostninger		(9.223)	(4.973)
Resultat før skat		1.370.141	902.453
Skat af årets resultat	4	(301.696)	(198.567)
Årets resultat		1.068.445	703.886
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.250.000	0
Overført resultat		(181.555)	703.886
Resultatdisponering		1.068.445	703.886

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.785	196.606
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	165.785	196.606
Anlægsaktiver		165.785	196.606
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		467.357	423.613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.879.642	1.345.696
Udskudt skat		2.000	7.694
Andre tilgodehavender		0	68.299
Periodeafgrænsningsposter		39.074	31.336
Tilgodehavender		2.388.073	1.876.638
Likvide beholdninger		1.393.517	892.437
Omsætningsaktiver		3.781.590	2.769.075
Aktiver		3.947.375	2.965.681

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		1.191.965	1.373.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.250.000	0
Egenkapital		2.942.965	1.874.520
Skyldige sambeskatningsbidrag		296.002	119.284
Langfristede gældsforpligtelser		296.002	119.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.193	113.095
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.428	56.378
Skyldige sambeskatningsbidrag		187.682	68.398
Anden gæld		386.105	734.006
Kortfristede gældsforpligtelser		708.408	971.877
Gældsforpligtelser		1.004.410	1.091.161
Passiver		3.947.375	2.965.681
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	1.373.520	0	1.874.520
Årets resultat	0	(181.555)	1.250.000	1.068.445
Egenkapital ultimo	501.000	1.191.965	1.250.000	2.942.965

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	1.235.324	1.392.823
Andre omkostninger til social sikring	85.331	48.505
	1.320.655	1.441.328
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	30.821	23.455
	30.821	23.455

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.947	41.213
	33.947	41.213

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	296.002	187.682
Ændring af udskudt skat	6.000	10.885
Regulering vedrørende tidligere år	(306)	0
	301.696	198.567

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	663.500	319.226
Kostpris ultimo	663.500	319.226
Af- og nedskrivninger primo	(466.894)	(319.226)
Årets afskrivninger	(30.821)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(497.715)	(319.226)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.785	0

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	99.678	98.178

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K. B. S. Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
